Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Гринёвская средняя общеобразовательная школа

улица Новая, дом 7 А, село Гринево, Погарский район, Брянская область, Россия
243540    телефон   9-63-36  e-mail: 1s07@rambler.ru сайт школы: pgr-grn.sch.b-edu.ru

ОКПО 47885141, ОГРН 1023200916012, ИНН/КПП 3223004822/322301001

Приказ

от 28.08.2023 г                                                                            139/4

«О реализации наставничества в форме

«ученик-ученик» в МБОУ Гринёвская СОШ».

В соответствии с Положением о наставничестве МБОУ Гринёвская СОШ,

с целью повышения качества усвоения общеобразовательных программ по

отдельным предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить обучающуюся 11 класса Яковец Полину Владимировну. -

наставником обучающейся 11 класса Белоус Ксеньи Михайловны.

2. Назначить куратором группы наставничества Яковец – Белоус классного

руководителя 11 класса  Яковец Л.Ю.

3. Куратору группы Яковец Л.Ю. организовать деятельность ученика

наставника и ученика-наставляемого в соответствии с планами

индивидуальной работы.

4. Утвердить план индивидуальной работы наставника с наставляемым по

адаптации к новым условиям обучения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УР Яковец Л.Ю.

Директор школы:                                                                Л.М. Созоненко

http://pgr-grn.sch.b-edu.ru/
http://pgr-grn.sch.b-edu.ru/
http://pgr-grn.sch.b-edu.ru/
http://pgr-grn.sch.b-edu.ru/
http://pgr-grn.sch.b-edu.ru/
http://pgr-grn.sch.b-edu.ru/
http://pgr-grn.sch.b-edu.ru/
http://pgr-grn.sch.b-edu.ru/
http://pgr-grn.sch.b-edu.ru/
http://pgr-grn.sch.b-edu.ru/

		2024-02-28T12:43:22+0300
	СОЗОНЕНКО ЛЮДМИЛА МИХАЙЛОВНА
	Утверждаю